
閉店及び開店のお知らせ 
 

 平素よりサービスエリア・パーキングエリアをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 下記のとおり、東名高速道路 牧之原サービスエリア（下り線）は、テナントの入れ替えに伴い、

店舗の閉店及び開店を行いますのでお知らせをいたします。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

１．閉店のお知らせ 
 

コーナー名 閉店日時 

レストラン 

平成２６年３月２３日（日） 

２１：００ 

フードコート 

おふくろ亭 

第二スナック 

ショッピング 

宝くじ 

コインシャワー・ランドリー 

リラクゼーション 
 

２．開店のお知らせ 
 

コーナー名 開店日時 備 考  

コインシャワー 

コインランドリー 
平成２６年３月２４日（月）１４:００ 

平成２６年３月２３日（日）２１：００～

３月２４日（月）１４：００までの間は、

点検・清掃のため、営業休止させていただ

きます。 

フードコート 

おふくろ亭 

ショッピング 

平成２６年３月２５日（火） ７:００ 
平成２６年３月２３日

（日）２１：００から 

オープンまでの間は、 

点検・開店準備のため、

営業休止させていただき

ます。 

第二スナック 平成２６年３月２５日（火） ９:００ 

宝くじ 平成２６年３月２５日（火） ９:３０ 

リラクゼーション 平成２６年３月２５日（火）１１:００ 

レストラン 平成２６年４月 １日（火）１１:００ 

たばこ 
たばこの販売につきましては、平成２６年３月２３日（日）２１：００以降、

当分の間、販売出来ませんので、ご了承ください。 

※ コンシェルジュ、自動販売機は通常どおり営業を行っています。 

※ クレジットカードにつきましては、当分の間、ご利用出来ませんので、ご了承ください。 

 

【お問い合わせ先】 

 中日本エクシス株式会社 静岡支店  TEL：054-653-3232(9:00～17:00 ※土日・祝日を除く） 


